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СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих

Контрольно-счетной палаты Суксунского городского округа Пермского края и членов их семей
за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество, должность лица, чьи сведения размещаются (для членов семьи – фамилия, имя, отчество не указываются)
	Объекты недвижимости,
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, представившего сведения,  и его супруги (супруга) за три последних года предшествующих отчетному периоду

	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	площадь (кв. м.)
	страна распо-ложе-ния
	вид объекта
	площадь (кв. м.)
	страна распо-ложе-ния
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Туголукова Ольга Геннадьевна, председатель
	
	
	
	
	Квартира
	64,7
	Россия
	
	850 865,02
	Сделки не совершались

	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	45,6
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1 000,0
	Россия
	
	
	

	
	супруг
	
	
	
	
	Квартира
	64,7
	Россия
	Автомобили легковые:

1) Ford Focus (Форд «Фокус»)
	299 846,49
	Сделки не совершались

	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	45,6
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1 000,0
	Россия
	
	
	

	2.
	Пономарева Тамара Ивановна, инспектор
	Земельный участок приусадеб-ный
	индиви-дуальная
	1 291,0
	Россия
	
	
	
	
	359 415,11
	Сделки не совершались

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Жилой дом
	индиви-дуальная
	47,8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	
	
	
	Жилой дом
	47,8
	Россия
	Автомобили легковые:

1) Lifan (Лифан) 215800
	368 824,71
	Сделки не совершались

	
	
	
	
	
	
	Земельный участок приусадеб-ный
	1 291,0
	Россия
	
	
	

	
	несовершенно-летний ребенок
	
	
	
	
	Жилой дом
	47,8
	Россия
	
	
	Сделки не совершались


